
Protokol o změně díla Změnový list č. 017 

Předmět díla: Školní budova SOŠ Jarov 
-----· ·-- -----·---- - 

- SOŠ logistických služ~b,- Uč~~v;ki1100/1~ 190 00-P~~h~- 9 
--- - ----- ----· ------- ---·-· ---- - ----- --------- --•- - ~---- 

Objekt: 
-·-- --· .. ----•---- ~ -- -- --·--··--- --------- -----• ------·- --- - ---------- ------- -- - ----------------. -------· ---------- ---------- ------ 

Objednatel : Střední odborná škola Jarov, Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, IČ: 00300268 
----- ------···-- --- ----- --- ----- - ... ----------- 

Zhotovitel: -- -----SYNER, s.r.o, or:-MiladyHorákové 580/7, 460 01 Libereé4-:Perštyn,'Tč 48292516 -------·--·---- 
BYDLEX s.r.o., U Zvonařky 994/15 120 00 Praha 2, IC: 05420237 - 

-- ------------------- 
Správce stavby: --- -------- - --- --- ·-- -- - - - - ----- - - TOS: - BYDLEX s.r.o., U Zvonařky 994/15 120 00 Praha 2, IC: 05420237 -------------- ----- 

Anarchitecture s.r.o., Františka Křížka 460113, 170 00 Praha 7, ÍČO 10777849 a VIAPLAN, s.r.o., Chomutovská 51/12, Ruzyně, Projektant: 
J 161 00 Praha 6, IČO 28888367 ------------ ------- -----~--- ------ ------ ··- ---- --------------- ---------· 

Hl.projekt. Manažer Leon Taurus s.r.o., Washingtonova 1599/17, Praha 1, IČ 04301188 
Popis změny: Nová trasa napájecího kabelu NN objektu a realizace nové hlavní rozvodny NN - část realizace 

Zadávací dokumentace výslovné osahovala popojení do elektrické sítě z RIS před objektem S001 s navrhovaným odběrem maximálně 112 kW pomoci pfipojovaciho kabelu AY'fc( 3x240+120 mm2. 
Dne 19. 07. 2022 byla provedena zkouška odpojeni napájeni SOOl v hlavni rozvodné. Zkoušku provedl energetik školy za přítomnosti projektanta elektro. revizního technika, zástupce Zhotovitele 
pana Přástky a zástupce Objednatele pana Kolinského. Při zkoušce bylo ověřeno, že na kabelu je ještě napojen celý střední trakt školního areálu. Zkouška ukázala, že stav hlavni rozvodny je na 
hranici životnosti. neboť při zkoušce se jim nepodafilo znovu zprovoznit hlavni jistič pro školu v rozvodné a muselo být provedeno přepojeni napájecího kabelu na poslední rezervační jistič v rozvodně. 
Technologie hlavni rozvodny je přes 50 let stará a velká část zcela zastaralá a nefunkční. Bez výměny rozvodny a hlavního vedeni není možné objekt samostatné zprovoznit. To potvrdila zpráva 
revizního technika. Potřebný výkon podle OPS byl navržen na 112 kW a přívod z RIS pfed objektem SO 01. Dle DSP z RIS do našeho objektu měla být provedena samostatné přípojka kabelem AYKY 
3x240 + 120 mm2. Přl tomto návrhu by musel být přívodní kabel samostatné napojen z hlavni rozvodny školy až do RIS u našeho objektu SO 01, což nebylo možné při zpracováni zadávací 
dokumentace ani p1ed podáním cenové nabídky ovéřit. Tato skutečnost bude znamenat položeni nového samostatného kabelu v délce 720 m z hlavni rozvodny k objektu SO 01. V rámci těchto prací 
bude provedena i rekonstrukce rozvodny. 
PoQis řešení gřígojk1 NN 
Nová přípojka NN pro objektu SOŠ bude připojena z rekonstruovaného hlavního rozvaděče pole č. 2. Kabel bude vyveden spodem do stávajícího kanálu a přes plynotěsnou pruchodku do výkopu 
překopu vjezdové komunikace a dáte přes zpevněné plochy sloužící k parkováni až k nové SR 402 a dále do objektu rekonstruované školy do hlavního rozvaděče objektu. Všechny tyto výše popsané 
parametry vedou k poměrně složité demontáži a montáži. 
Pogis rekonstrukce hlavni rozvaděče 
Nejvhodnější doba pro rekonstrukci hlavního rozvaděče je týden na konci školního roku, tj. od 1. 7 do 9.7. 2023, jelikož se jedná o týden s nejmenší vytíženosti areálu školy. Dodavatel si musí pfipravit 
a vyrobit všechny díly pro rekonstrukci hlavni rozvodny a připravit záložní zdroj pro napojeni nezbytně nutných zařízeni definované objednatelem. V pátek 30.06.2023 by se vypnul objekt za asistence 
PREdistribuce a.s a straně VN. Buda připraven a zprovozněn záložní generátor. Nový rozvaděče bude přivezen na místo a bude uložen ve spojovací chodbě kuchyňského bloku a bude zkontrolován, 
zda jsou všechny vývody vyrobeny podle požadavku a potřeby. Dále bude nutné provést nové kabelové přívody ze stávajícího transformátoru 1000 kVA do nového hlavního rozvaděče. Stávající 
vývody na straně NN transformátoru budou muset být upravena na kabely AYY 300 mm2. Po demontáži rozvaděče bude zahájena montáž nového a bude probíhat, tak aby byla ukončena nejpozději 
včetně připojeni stávajících vývodu do 8.7.2023. 
Po p1edloženi revizní zprávy bude možné provést opětovné zapnuti transformátoru na straně VN. 

Změnu vyvolal: Zhotovitel 
-·--~-----·-···- ·-·· ----•----- ----- ----·-------- -·---· ·----- -----------· ----···-··-- --- -~-··--· 
Jedná se o změnu: rozšířeni předmětu ctila, kterou se zvyšuje cena díla X 

'"' (zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem_ na cenu díla _____________ -· . ---·- ______ C: 

'"' E § 222 odst. 6 ZZVZ • nepředvídatelné práce X N --·-·-··---------·-· o Způsob projekčního řešení změny: "' ·- ··--······------------- ·;;- (zaškrtnout) )zápis do stavebního deníku .., ·- -·----------- ---·- •::S !dodatek k PO 
Ídokumentace skul.proveden( ____ - --· ·- -·----- --·-- ---· ·- -------- -- 

:iiné - dokumentace oro provedeni stavbv 
-··· --- --------- 

X 
oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za ZL č.17 bez: DPH 

"' náklady na změnu bez DPH := 4 807 448,34 Kč .., 
,w Výše DPH sazba: I 21% 1009564,15 Kč C: ., 

náklady na změnu vč. DPH 
---------·- 

5 817 012,49 Kč <.> 
o -,------·•• ·----- 
"' Cena díla bez DPH (dle SOD) 298 437 679,00 Kč 'iij 

Cena díla dle ZL č. 17 bez DPH ·--- --------- 335 977 872,20 Kč .., 
•::S -·--------- ----- ----- ---------·· 

Cena díla dle ZL č. 17 vč. DPH 406 533 225,36 Kč 
N Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč 0,00% >-N .~ ~S! --- . ··--·- --- ··----- 

E „ l::j Vícepráce celkem bez DPH 4 807 448,34 Kč 1,61% 
N '6 Hodnota změny celkem za ZL č. 17 4 807 448,34 Kč 1,61% 
o >, Součet % všech změn - §222 odst. 4 ZZVZ 9,21% C: C: .., "' ,., ------------· ----- 
o E Součet % všech změn - §222 odst. 5 a 6 ZZVZ 5,55% :r; N 

C: Termín realizace změny: 01.03.2023 - 30.08.2023 .§ 
Vliv změny na termín dokončenTdíla: ___ - -- ------------ ·--------- -· - --- --- ----·------ ---------- . -- ·-· ---- ---- -- - - 

~ žádná 
Změnu odsouhlasil: datum podpis 
Zhotovitel (statutární zástupce): Robert Špott -- 

>, Zhotovitel (statutární zástupce): Luboš Váňa C: 

'"' E Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Petr Přástka N ·= ~ ., Správce stavby: Ing. Vladimír Bartoš cn 
"' - :E TOS: Ing. Vladimír Bartoš :::, o 

/?A'bt>C4At 
·- cn Projektant: /.pa,, .., 

o -~ 
Objednatel (statutárni· zástupce): Mgr. Miloslav Janeček - 
Hlavni projektový manažer Jiří Stich 
Přílohy: 
Stanovisko správce stavby 

přílohy Prohlášení objednatele 
Rozpočet 

/ 



~ 

bydlex 
SYNER, s.r.o. 
Dr. Milady Horákové 580/7 
460 01 Liberec 4 - Perštýn 
k rukám panu i 

V Praze dne 03.04.2023 

VĚC: STANOVISKO SPRÁVCE STAVBY K ZÁVĚREČNÉMU CLAIMU ZHOTOVITELE Č. 8 - Nová trasa 
napájecího kabelu NN objektu a realizace nové hlavní rozvodny NN - část realizace 

Vážený, 

dne 08. 08. 2022 jste nám předali oznámení claimu zhotovitele č. 8, týkající se nové trasy napájecího kabelu NN objektu 
a realizace nové hlavní rozvodny NN. Dne 09. 09. 2022 jste nám předložili vyčíslení claimu s požadavkem na dodatečnou 
platbu ve výši plus 8.429.070,00 Kč bez DPH. Správce stavby požádal o rozklad cen, které jsou určeny kompletem a 
projednal možnost úpravu vedení trasy NN, za účelem cenové optimalizace. Předložení podrobného výkazu výměr je 
přímo vázána na zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby. Okolnost, na které se zakládá claim č.8, má 
tedy přetrvávající vliv, tj. že k odstranění příčin claimu nedojde pouze zpracováním projektových prací, ale na tyto práce 
bude navazovat samotná fáze realizace, která je však závislá na dokončení projektových prací. Správce stavby z výše 
uvedených okolností rozhodl, že claim č. 8 bude průběžný a vydal svoje stanovisko k průběžnému cla i mu č.8 s navýšením 
smluvní ceny díla o plus 362.850,00,- Kč bez DPH ze projektové práce. 

Zhotovitel předal dne 09.12.2022 projektovou dokumentaci pro provedení stavby a zahájil oceňování předmětných prací 
a dodávek. Dne 06.03.2023 předal zhotovitel vyčíslení závěrečného claimu s požadavkem na dodatečnou platbu ve výši 
o plus 7.611.001,00 Kč bez DPH bez požadavku na posun Doby pro dokončení. Správce stavby neakceptoval rozsah 
předloženého závěrečného claimu a požádal zhotovitele o revizi závěrečného claimu 11 položek, ktP.ré [sou ji, obsahem 
Smlouvy o dílo. Dne 12. 03. 2023 jste nám předložili vyčíslení průběžného claimu s požadavkem na dodatečnou platbu 
ve výši o plus 5.234.240,58 Kč,- Kč bez DPH a bez požadavku na posun doby pro ukončení v souladu s požadavky správce 
stavby. 

Zhotovitel předložil claim v souladu s čl. 20.1 smluvních podmínek smlouvy o dílo obsahující vyčíslení: 
• S navýšením smluvní ceny díla o plus 5.234.240,58 Kč,- Kč bez DPH. 
• Bez požadavku na posun doby pro dokončení 

Kontrola termínů: 
Claim byl oznámen do 28 dnů od možného zjištění tj. 08. 08. 2022. Předání podpůrných argumentů proběhlo ve lhůtě 
do 42 dnů od možného zjištění tj. 09. 09. 2022. Claim byl dále evidován jako průběžný. Zhotovitel dále předkládal 
průběžný a závěrečný claim v souladu se Smlouvou o dílo. Z hlediska Smlouvy o dílo „Design & Build" ze dne 11.03.2022, 
kde předmětem je realizace stavby nazvané „školní budova SOŠ Jarov", byl claim zhotovitele uplatněn včas v souladu čl. 
20.1 Obecných podmínek „FIDIC". 

Podrobný komentář: 
Zadávací dokumentace výslovně osahovala připojení do elektrické sítě z RIS před objektem SO0l s navrhovaným 
odběrem maximálně 112 kW pomocí připojovacího kabelu AYKY 3x240+120 mm2. Dne 19. 07. 2022 byla provedena 
zkouška odpojení napájení SO0l v hlavní rozvodně. Zkoušku provedl energetik školy za přítomnosti projektanta elektro, 
revizního technika, zástupce Zhotovitele pana Přástky a zástupce Objednatele pana Kolínského. Při zkoušce bylo 
ověřeno, že na kabelu je ještě napojen celý střední trakt školního areálu. Zkouška ukázala, že stav hlavní rozvodny je na 
hranici životnosti, neboť při zkoušce se jim nepodařilo znovu zprovoznit hlavní jistič pro školu v rozvodně a muselo být 
provedeno přepojení napájecího kabelu na poslední rezervační jistič v rozvodně. Technologie hlavní rozvodny je přes 50 
let stará a velká část zcela zastaralá a nefunkční. Bez výměny rozvodny a hlavního vedení není možné objekt samostatně 
zprovoznit. To potvrdila zpráva revizního technika. 

z./<r BYDLEX s.r.o. (i) U Zvonařky 994/15. 120 00 Praha 2 ~ wj2397x 



Potřebný výkon podle DPS byl navržen na 112 kW a přívod z RIS před objektem SO 01. Dle DSP z RIS do našeho objektu 
měla být provedena samostatně přípojka kabelem AYKY 3x240 + 120 mm2. Při tomto návrhu by musel být přívodní kabel 
samostatně napojen z hlavní rozvodny školy až do RIS u našeho objektu SO 01, což nebylo možné při zpracování zadávací 
dokumentace ani před podáním cenové nabídky ověřit. Tato skutečnost bude znamenat položení nového samostatného 
kabelu v délce 720 m z hlavní rozvodny k objektu SO 01. V rámci těchto prací bude provedena i rekonstrukce rozvodny. 

Popis řešení přípojky NN 
Nová přípojka NN pro objektu SOŠ bude připojena z rekonstruovaného hlavního rozvaděče pole č. 2. Kabel bude vyveden 
spodem do stávajícího kanálu a přes plynotěsnou průchodku do výkopu překopu vjezdové komunikace a dále přes 
zpevněné plochy sloužící k parkování až k nové SR 402 a dále do objektu rekonstruované školy do hlavního rozvaděče 
objektu. Všechny tyto výše popsané parametry vedou k poměrně složité demontáží a montáži. 

Popis rekonstrukce hlavní rozvaděče 
Nejvhodnější doba pro rekonstrukci hlavního rozvaděče je týden na konci školního roku, tj. od 1.7 do 9.7. 2023, jelikož 
se jedná o týden s nejmenší vytíženosti areálu školy. Dodavatel si musí připravit a vyrobit všechny díly pro rekonstrukci 
hlavní rozvodny a připravit záložní zdroj pro napojení nezbytně nutných zařízení definované objednatelem. V pátek 
30.06.2023 by se vypnul objekt za asistence PREdistribuce a.s a straně VN. Bude připraven a zprovozněn záložní 
generátor. Nový rozvaděče bude přivezen na místo a bude uložen ve spojovací chodbě kuchyňského bloku a bude 
zkontrolován, zda jsou všechny vývody vyrobeny podle požadavku a potřeby. Dále bude nutné provést nové kabelové 
přívody ze stávajícího transformátoru 1000 'kVA do nového hlavního rozvaděče. Stávající vývody na straně NN 
transformátoru budou muset být upravena na kabely AYY 300 mm2. Po demontáži rozvaděče bude zahájena montáž 
nového a bude probíhat, tak aby byla ukončena nejpozději včetně připojení stávajících vývod u do 8.7.2023. Po 
předložení revizní zprávy bude možné provést opětovné zapnutí transformátoru na straně VN. 

Stanovisko správce stavby 
Správce stavby postupoval při posuzování oprávněnosti cla i mu zhotovitele v souladu s čl. 20.1 Obecných podmínek FIDIC 
za podpůrného ustanovení čl. 17.3 Zvláštních podmínek FIDIC SoD bod g) statika konstrukce stávající budovy a skryté a 
nepřístupné rozvody trubních vedení. 

V předaném požadavku zhotovitele byly uvedeny důvody o nepředvídatelnosti fyzických podmínek na stavbě a byla 
předložena kalkulace požadovaných nároků zhotovitele. Správce stavby provedl kontrolu předložených nároků 
zhotovitele a konstatuje, že postup při oceňování claimu není v rozporu se SoD. Zhotovitel využil při oceňování 
jednotkové ceny z ceníkové soustavy URS a individuální kalkulace, které podložil cenovými nabídkami dodavatelů. 
Cenové nabídky dodavatelů jsou výsledkem výběrového řízení, které provedl Zhotovitel. Celkem předložil 2 cenové 
nabídky a vybral tu ekonomicky výhodnější. Zhotovitel dále požaduje k cenové nabídce poddodavatele připočtení 
vedlejších rozpočtových nákladů, rozdělených do výrobní režie 7,4 %, správní režie 10,6 %, záruční opravy 1,2 %, pojištění 
0,8 % a zisk 5 %. Správce stavby považuje režie a zisk za přiměřený a souhlasí s jeho výší. Správce stavby provedl kontrolu 
výkazu výměr včetně a oceněných položek ve výkazu výměr. 

Správce stavby nesouhlasil s jednotkovou cenou vycházející z individuální kalkulace u Položek: 
• Položka č.42 -1-1 Výkop 350/1200mm včetně kabelového lože - bouraní živičných povrchů - opětovná obnova 

do původního stavu 
• Položka č.44 - 3-3Výkop 350/700 včetně kabelového lože - v rostlém terénu - opětovná obnova do původního 

stavu 
Správce stavby provedl kontrolu jednotkových cen z hlediska RTS 012023 a konstatuje, že tyto položky jsou nepřiměřeně 
vysoké. Z tohoto důvodu určil oprávněnost nároku zhotovitele podle čl. 3.5 Smlouvy o dílo a rozhodl a určil výši 
jednotkových cen takto: 

U Položky č.42 byla snížena jednotková cena na 657,40 Kč/ mb 
• Přípočet: 210 10-0020.RAA Přípojka elektro v zemi pro budovy, ve volném terénu, AYKY 3 x 240 + 120 1 

070,00 Kč/m 
• Přípočet: 111 20-0001.RA0 Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení 90,30 Kč I m2 
• Přípočet: 460 62-0006.RTl Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 27,40 Kč I m2 
• Přípočet: 18110-1102.R00 Úprava pláně, se zhutněním 15,70 Kč I m2 
• Odpočet: 34113241.R Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3x240+120 mm2 546,00 Kč/ m 

2 



U Položky č.44 byla snížena jednotková cena na 1.594,00 Kč/ mb 
• Přípočet: 210 10-0020.RAC Přípojka elektro v zemi pro budovy, v komunikaci, kabel A YKY 3 x 240 + 120 2 

140,00 Kč/m 
• Odpočet: 34113241.R Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-A YKY 3x240+ 120 mm2 546,00 Kč/ m 

V souladu s výše uvedeným, správce stavby rozhodl a určil neoprávněnost nároku zhotovitele podle čl. 3.5 Smlouvy o 
dílo takto: 

Správce stavby považuje nároky zhotovitele za neoprávněné ve výši 426.792,24,- Kč bez DPH. 
(Slovy: čtyři sta dvacet šest tisíc sedm set devadesát dva korun českých dvacet čtyři haléřů) 

Správce stavby vzal v úvahu všechny podpůrné argumenty a relevantní okolnosti výstavby, které mohly mít vliv na jeho 
rozhodnutí. Správce stavby konstatuje, že spolu s technickým dozorem provedli optimalizaci trasy přípojky NN a zajistili 
cenovou úsporu v celkových nákladech claimu. Projektová dokumentace předmět díla zpřesnila a odstranila rizika na 
straně Zhotovitele za samotnou realizaci. Smluvní strany získaly potřebný čas pro vyjasnění způsobu provedení výše 
uvedených prací a vymezení rozsahu požadovaných nároků v claimovém řízení. Pakliže nebylo dosaženo vzájemné 
shody, správce stavby spravedlivě rozhodl v souladu s čl. 3.5 Určení SoD. Správce stavby konstatuje, že postup při 
oceňování změny není v rozporu se SoD. 

V souladu s výše uvedeným, správce stavby rozhodl a určil oprávněnost nároku zhotovitele podle čl. 3.5 Smlouvy o dílo 
takto: 

Správce stavby považuje nároky zhotovitele za oprávněné ve výši 4.807 .448,34,- Kč bez DPH. 
(Slovy: čtyři miliony osm set sedm tisíc čtyři sta čtyřicet osm korun českých třicet čtyři haléřů) 

Zhotovitel nepožadoval prodloužení lhůty Doby pro dokončení. 

V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek, se na nás neváhejte obrátit. Kontaktovat můžete pana Vladimíra Bartoše 
na tel. čísle +420 773 053 083 nebo emailem bartos@bydlex.cz. 

S pozdravem 

Ing. Vladimír 
~9..~!.~~············· ~r~~~92~~~;~~;03 
Ing. Vladimír Bartoš 
Jednatel 

Příloha č.1 - Vyčísleni zhotovitele se stanoviskem správce stavbv 
Příloha č.2 - Projektová dokumentace 
Příloha c..3- Cenová nabídka ATEBEK s.r.o. 
Příloha č.4- Cenová nabídka SKJ.\i\lSKA a.s. 

3 



Střední odborná škola Jarov 
sídlo: Praha 9, Hrdlořezy, Učňovská 100/1, PSČ 190 oo 
IČO:003000268 . 
zastoupená Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem školy 

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE 

V návaznosti na realizaci smlouvy o dílo „Design & Build" ze dne 11.3.2022 (dále jen „SoD"), která 
je výsledkem zadávacího řízení s názvem „Rekonstrukce budovy školy Učňovská II", ev. č. 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-032067, 

Střední odborná škola Jarov, sídlo: Praha 9, Hrdlořezy, Učňovská 100/1, PSČ 190 oo, IČO: 
003000268, zastoupená Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem školy (dále jen „Objednatel") 
tímto 

uděluje s o u hl a s 

správci stavby, Ing. Vladimíru Bartošovi, jednateli společnosti BYDLEX s.r.o., U Zvonařky 994/15, 
Vinohrady, 120 oo, Praha 2, IČO: 05420237, (dále jen „Správce stavby"), který tuto funkci 
vykonává na základě příkazní smlouvy ze dne 11. 3. 2022, 

k vydání souhlasu Správci stavby v souladu s čl. 20.1 „Obecných podmínek", které tvoří 
přílohu č.5 SoD a rozhodnutí ve věci nároku zhotovitele pro: 

ZÁVĚREČNÝ CLAIM ZHOTOVITELE ČÍSLO: 008 
Nová trasa napájecího kabelu NN objektu a realizace nové hlavní rozvodny NN - 

část realizace 

který má vliv na: 
a) cenu díla dle čl. 7 SoD 

v celkové hodnotě plus 4.807.448,34,- Kč bez DPH 
(Slovy: čtyři miliony osm set sedm tisíc čtyři sta čtyřicet osm korun českých třicet čtyři haléřů) 

V Praze dne . 

Za Objxd,11atele: ,v,gr. 
Miloslav 
Janeček 

, Datum: 2023.04.04 
08:40:00 +02'00' 

Střední odborná škola Jarov 
Mgr. Miloslav Janeček, ředitel školy 



Příloha č.1 - Vyčíslení zhotovitele Stanovisko správce stavb 
Objekt: 50 01 -Objekt odborné školy logistických služeb - stavební úpravy, 
Části;h s vybudováním nové přípojky NN a nové hlavni rozvodny 

Revize : 00 
Vydljnu pondčli 17. du bon 2023 

Položka č. I číslo položky URS I Popis výkonu Poznámka lednotka I Množství Jednotková cena Cena celkem Poznámka iednotka I Množství Jednotková cena Cena celkem 

1 i O! OÍ I- Nová připojka NN a nová hlavní rozvodna a související 
I • 

• , 1 prace 
,i-- 1 j oj čislo položky URS j oStatní-Pr.iCe·- - - . --- --· - . . 
,: 2'. o[" - Podž~tovli~i~=/ =:~-~1!_0-~~-~!_áie__ __ __· · --- _ 
1 · Jj of O : N;iklady na projekt, prUzkumy a posudek ' .. . --- --- -----·- ---,------- ··---- -- - --------- , 4! o: O . náklady ztiotovitclo včetně pfiměfenóho zisku 

- I --- --- --•- - •• 
[. j ·• 

f I I -- -- , ! 

----+·. - ... . ... ../_ -- --f- ·-·· . 
. I I . ·-. t-:~---~-· -==~~~- --•~-:~ L ·-··- 

! 1' j I 
r - :--·- --· •• ...: 
L I ! l L•-· r-----1-- l 

11 -4 ---+-- li 
-- j_ [ - - • 

5 234 240,58 Kč 

429 186:68 Kť- 
3 701 656,72 Kč

1 
_ 

177 383,00 Kč 
925 414.18 Kč 

I 
i 

• -··--·--· I __ 
i 
.i. 

I_ 

, I 

;_-- --+-----1- 
-~----· .. L J . -l - - -=- L _ 

4 807 448,34 Kč 

429 786,68 KČ 
.. i"2148s4,48-Kč 

177 3iJ'.úo Kč 
. 9Í5 414,18 Kč 

ELKEM 5 234 240,5 

číslo položky URS Nová připojka NN a nová hlavni rozvodna a souvisejici créce Cenová soustava mm!llllmml!!l celkem 5 2342 

1 '1 15 

I S 

1 
j_ 

, iu 
1 ;9 j 

10 

1 12 

]1 "j1:; 
1 116 

11 !1 i11 
' ! ' 

l1t1 

·,w~filll. 
R - pok)tk.i m m I tillll,00 _ ~::~tr _]~,~~ ;,.,~;;,~o;;,,;;~;~,-_;;-,~;. ,;_m~j~~---·--------- _ _ . _s"'"~-~' c,s ůRSW23 01 m _L. __ J;::f 
:,~~::; . 7i,;,;,--;;-,-;;.;.;;,;;.;;;;;;;;.,:,;;,,y1~dohl100mm ěŮRS-202:Jlll - f m • ;;;;~'.::~csúasioiio,-· . : -~ .. :::, 
;;_:i:;;:__ . - l:;:::~::1,~~~!~t~:t}:,;;~;·=-,:: ,: ~:_~:. •~t . 1~!-0~t:~{ ~:-:: -F-:E~ti - __ 1~~·~:1 -li -:~-~r- · 1:: ;if1~-----··· - - . it~:; __ :: ~:,;.~~~{If_ ... ~1- :-~ ;1=.t~==.- ~~~:.:/_ 
167111101 Tnakládatlinad~ravniprostfcdek.ck>ltldy3 [csuRS20230t j m3 2n11 352001 35200 9571.58KtCSURS202301 mJ : 21.19[ 

:nt~~~ . -- ~-[~:~:; ;;:::t,:tťr~:~~!ir,~,:, *tt_~_:_~_1_'~'° ~~-=- ~: ~~:+,~~ ~: 1-- ::_ --f-- --_ ;:~l _- ~~-~ri ---- :I~/ ~~ - :;·~ - ·-. - ·· .. --~_- __ t;J;i ~: ~:~;_!~-· ·. 11- --~i:- li --~~~.·.=:Ki~~ 
~:~;;_~ . _r::~~~:J;~#;~~~~~:~si·~-·--~--------- r~=ť~f-~~~ ~ I ~~:l_ 4:;.:1·- _ --- - - 

3~~/----~~=.;~--- _ -~ ~- -~;·:~:~ f}~ť}:~~;{t-· __ ---,;}_=~~--- _ -~:;::L .1 
58343810 )doc1 avka~tMu,čc1nčdopr11vy fCSURS202301 T t 2472 891,25 I 11~125: 22031,70KC CSURS202301 t I 24,121 891.2$1 

. --~-;!~;;-~-~~ ·,1t~:t~~iit:~~~;::_~~~ &~!~~-~~~~::~:~ ~-- - - -- -I'~~ ~=:-~!t~-~t_-_j- =-=r,1~ ~,o:·::11~- -~~!· -- -f~t . ;:,:t~~ - ::_·:~-- ~J;i:f:l ~t~}:-t- . :=:i·- . '--~:-;;;}::11
1

~ --- ,. 

53.811·19•p1'-1)0l!:1,mcikwlk;iontoinm~tvr ! ~ I- I • 

~97013611 ·-- J::::~~~1:~bk:"o:;~Ro~~:1~n~:~~~s~~k0:~~~~6sn"óh~,~-;~;;-;;;;·o; -_ -~--~- - - "~f . . -r - ""·~I - - .. , .. ~,1 
__ .. . 1;2;,~4:; ~; ŮR-~ 2;3 01 l -·~. - ~... ·- --~ti,"f~,-- 

997221645 jPoplalek za ulob.'fll n.i ~kládcc (skládkovne) odpadu asíallového bez dehtu kód es URS 2023 01 I 27 19[ l 2 86000j 21160.00 77 769,12 Kt es ŮRS 2023 01 I I I 2.1,19 
,odp,adu170302 _ --'----'- ----'----~ -----------1-------'- · 

'·"I '°·'°t- -- "·'°· --·· .. 55,40 55,40 

_ 31 616~00 •. . 31 616,0Dl 

97.soj ~1.soJ 

::::f-- . ~:::1~· 
-~..2.:~1-- __ 3s;úo/- - ::::i. . -::::1- ·- ·-- 

374,001 3"('1,00 
es.eo _as.so _ 

891,2:i 

!i9,00 59,U0 

15,00 15,90 
I -- 

soa.ool t1011.oo I· --- 
. ··- 2 860.00j _ ?, a&l,00 

~WW.:1:¾ifr'.M~~~-1t~,.eµ.'l(fť~ffiii~i-~~~~~1.~~r,ť.i§ffl~t~~~~~~.ffe;fAZW/%~ 
1 ) 1 i ;oemontát.rek0n:Uruovanéh0r0e1ad6Co__________ l I kpl ! 1oot :, , :, . . -~---- ---~-l~~:~i~ir~_z7.:!:;::::;::~ -_i---- - - - -~- -fr_ :ZJ~ ~~ ~ :-:, _ 

" ·2 ,, ;0cmon1áth•"1'hOro,,adO<c,čolnéOkaogicl<él,k,~aocOdpad, : ~~J I :: i: ~ 
1 

•• __ J;;~:-::f;:1j~f;:t7t:t!o;,,,;;,~::..,, ~:2·. ··- .:r-- - .. -_~~I~--~-=--, ----~;. 
, 

1 
: 
2 

'
1 

' • Docl 8vka .,. montáž kom pcnzaCn ího rozv 3d6čc 225 k VAR .iutomztikY rL'9Ulátor I , . 

11 l:n JKat>clAYKY-J3x150.,.70mm2 . I m 1 4!:iOO 452.04 4:02,04 20341.76KC Ccnová~abidka m 4:0,00 
1i ·122 ·1K~C:YKY.jJx2~m-;2· .. --•·--r·--·--- -i--m ' 55()0 r·--·-··54.00,---->1.Óo '. 45oia1KC~~á~~··r-··,;-·-: ecoc] 

·: :~ 1:: -- · .... r~r:.1·,'Ji10;,2omm2 --··· ··-:.·.:•::_ ---•:-·:-:-·~----j _-_ :-·r-: - --::;::r - -+ -.ri- ~::::- - ---·--::::~::-~ ~~:;;.1::: J : ·-i---:::::1: 

8050.001(( 

--=~~0.0~_!<~1 
31 81tl,OOKCI 
45S74,80Kt 

274J9,20Kč 

2190.00KC 
9511 ,SS KC 

66991,20KC 

55002.00KC 

5610.00KC 
35267.20,(f 

22031.701((: 

J_1!9~~1 
162B0.05Kt 

162J2.14KC 

77769.12KC, 

.,~:11:i7.~11í&:t''!ll~ 

s 896,80 KCICcnova nabidka 

84 24:l .00!~l·Con ová n.ibidk~ 
• KC Ccoova nabidka -- ----- . .,- - -· '-·-· 

1 304 124.05 KCICcnova nabídka 

216 ~~~-~~ ~n~ú nabídk~- 

.~~--- 

• KC Cenová nabídka j 
- . ·1 

- KC Ccnuvá nabídka • ···-~~·-:: ti:~~~:::::· . , - . -· 
• Kč Cc:nov.'.1 n.1bldku · ! 

-·- ••--------~-~::~·~::::;-- ~!- 
• KC cencva nabldkl:I ' 
• Kt Ct:nuvú mibldka I .• 

5,00 

-: -1·-· .. :::: ! ··-·· 
r· 

. " 

. " 

. " 
:. "!I 
. " 
. " 
. "' 
. " 

I 

I 
.! .•. ,. 

I 252.46[ 25:i.4.ti[- ------ 
1-- -•-~·52_04] . 452.041. 

I ... ooJ--:-:-;;:-ooc· 
1 .. -- "'·"11 --- .... '°·"! 
_")" es1.41 .. ti5~<11l _ 

_12636.00KCi 

5896.IIOKt 

842'10,00KC 

. "' 
1304124.0SKC 

216939,18KC 

. " 

. " 
:_"'I 
. "' 

75233.<ISKC 

20341.76KC 

4589:8~~: 
17292.27KC 

44; 6e5,30Kčl 



~ts.ii.:~;=-=--=~-~-=:::.::Jr1~t=-_·_:~-:p=1[;S_jf-=·-- ~:~~~ ::Lt~1~-f>lJ-=-: ~~s~ 
I Elok•ansta.,.,,J uubka ohebné PVC 0 63 mm kopo/l o, f : m I 125,001 95, ,of 95. '°I 11 887,49 K< C"""" á nabldk, I m I .,,,uol ,s ,ol 95,101 11 "'·" Kt ~r~~"S<}';!·.-:-::~=:==-==tt:=ffl:~i -:: t.:-;;=:~1 ď . ... . j[~] ~~- I I I ~·1r . f ~31 ---tl _ .... -~= -~--- 
[;;;;:.:pt"': = ~: = • ~•J:- =--f: + : ~t:::l .::::1 Eé;j -- -- - __ :;;~ ;;!E /~ ~ + ;~ t~:t:'::~: · - 
f:

1
~~~11astav2jjci~ho.!"ai:i~!~t~~O!:~~~~Y~------ ·--··· .. ..... -1'···•·-· •·------7·------·-!r __ -- ·rl I: -,I __ --~~~,----- --~č~ván~j~~~ -··1-- t --- I ! _ l o.~jr·--··- 
UpravavývoclúnaslranC=NN-ůpravanaV)'vodAYY3OOmm2 kpl l,00 947700 947700 9-177,00K~ Ccnovtinabidka kpl i 1,00 ! !)<177.oof 9411,00 ·: =;;~=.-::::.:::.;. ~=:::: = ' •- --- •-1~ -~v ::~: =-- i•-::T :::r - - - - -• -=-~=~ :::::.- - 1 : = 1 =;.r- r : ::.·i-=-':t - - - - -- - ~.!l-5:'"=c.-:.-_..-:-=·-=1 :: : - -- ..:. j ~~4--+ ď'.''.~" .:d _ - ... ;;;,_,. ~ -- __ · .. . 1 _ ·;,;i - - 1 -~·J __ .. J - .. - 

--•~5?;~~mn~~·~-~ho~•~:~~·-~·•,•n~---~:·,:·.;·,~~~~f1 __ ---+..::.J ~--r - J_ -~'.{~- ·~L- - - ~·~~;:;s::· r J - ·:·I I _:d -- .::J ... ~~; 
.. 

1

~1ěst100 1p!~~~hpro~1upu _ ·------- __ [. "" 
1
, __ '-°"f·-···. L ... '°.~?_,._06[.. 307'7 ,0~ . . _30;47_~,een~•• .... ld~~- kp l 1 .. 1.00

1

! __ ------➔-- _ ~-741~00+ __ 3074.,,06! __ -~~~"7!06~ 
Zálo.t:il 9t.,1~iltur nu dOW rekora; trukcu cca 30 kVA pro mrLáky a lodn!ct! kcmplotnl I I : j ' "/ I 
včetně potlcbnC kabeláže a paliva l / , I 

1
Vyluka se poC/tá od 30 06 do 8 7 2023 I kpl I , ool 11 

88820 ,00! ts11 1120,ooi ee 620.00 Kt Cenov.3 nao fdka 1,00 I 88 820.00, 88 B20 ,00 118 820.00 Ke: 

I 
Mobi lnl cewa la v<:olné strqnlka na noc - 35 000 ,.- Ke I j ! 
Nafta-192x:J8x6=4~320,·KC j / ! 1 i I 

., . ~ra'-'._a~č~ll~~.i:f!!~~-~~!.-;-.!PJ..QQ!<~------ ----- ·-.·••·-.· _ 1 . ·--·· I I ... , _, ; . -1--- -·-·---1-- _ ----·· i j ri 
., :2 :~11 jStavobnipi'ipomoctt r kpl I 1,00; I 29484,00 2!1411<4,00l 29484,00KC .:::cnovánabidka 1 20464,ool 29-'184,UO . _ 2941M.OOKtl 

!i}::.~ ····-.:~~~,~:1:~~·~::~·~t~-~ ·····--· ~~=~~~-~-~--~~~~~---·· _t=~--~--~--:::11r:·.=~T--lřj:/-·,::;~!/-· ··- -~-~-~-:!:[fo~:;;:;: -:·;::r---·:.i .~-::J:··1::::[··~-·=·-~:i:::~ 
·, i2 1:i2 l Ytc~O!~!~-·--·-- - I kplJ ,,oor---* _.::is90ooj 31590.~r ! ·- ··- __ 1,001_ ,1-- 31590,~l 31590,~i 31::.90.00Kt 
·- -~-·-- ;,,. )~ - ,-.,--:,:;...,-, - - ··-·· . ,,,.v.•~ r.:-r.zrr~..._ ... ,.= ,_., -('.:A,<1.1'1:~ ~• I -~"':i;. , ,I t· \ i. 71f:?1;"- ! ~--,""'- ~~ .. : '7.fli'"' --~•-v---.-:,.•. ,, .. :,1-~ :;~~~idka ~[ - "'E1.ic;e- •·- ,l.-- '. ~;~ i • -~-.:-,- iJ'./š.3f,i'JťM~,,~~~:::'0.~!Ji;w · · .. iiI .. ~m.,Yí!f91li~•,pr(i;.l!J!m~~-~ ;=,....,,.,,.,o=,,_,.,..,"" ,. :l , • ., -~~- ,.!/»~~l"' •. illlM!:~"Jí,,; '"~·. ~1-l'l:1383100.·~1,/I\~ J, ··•-• .:. · , .. ~,. 1, ~11,i~,,. 

_ ! Ni\kjajy nu !n:!onj-rskou činnost spoj _cnou s obstaráním všech mubytnýcl". vyjadlcnl I kpl 1 00 0 oo! 120 000,00 Kč kpl 1 !' i' I _. ·-· possaSS . .J!!!!..~~§.P9_,,,_§.li,.,x.,d.éoi">-~.e.:,o:~.,,1vn.sn_y__ -f- -·-· ---r . ·--~----.'..+----~-- _ ~•. .. _ 
1 la 1:t I vytyčeni ~t.:lviljfcfch siti . _ f kpl 1,00 0,OO! 25000 ,00 25000 ,00 . 25000 ,00Kt 
1 j_a_ji' 1···-- Gcod~ticke·~a,~:;;1·k~tr.;~~isakót~-:d~1ka"n~-,qf)m . - 1. -~-=-=-0~9~aj~-:oo-·47~0 ---- __ 32383,00Kč ----- 

[as 
I ' !1 ;2 12(i 

ii il i21 
[i 1,a" 7 · 
12 12::1 1 , · r- --1 
12 i:SO I 

i~ J; -t~ i 
!~ -·1: --t- 
;, "ii b6 
:, ;:1 iJ7 
:, :2 138 i i, ·t,, L 

1, '" ;, :2. i.11 
:.2 

1·~ 
!2 !u 

i, i.i .. J.•s i_ 
,' ;:t :0:6 

; 

,47 

~:"''?~=l~f ~f, -~:==•=:-~~=Ef =:•:-,rif ~-iJi~tii,~- - -- 
25000,00Kt 

323t13,00Kč1 

~~~~:~tm-~~~-~··.t:r(J.~~~~2'f4~-~[1a;J(e 
273~60Kč 4 m2._ 

1
. __ .. 0.0~1 0.00, .. J_"I01_656.!~/-·.3.?~~ ~;?3.j ·--•--· _ _ 273922,GOKt; 

____ .?~2_37~:~1~ . i m2 _ ... •-· ,_0~11-- o,~ .•.• ?.701~56.7~r J 701 656.7~1I _ . • .... ~~-2~5,6~ 
44 419.as Kč j m2 D,01, o,oo 3 701 656.7~l 3 701 656,72 44 419,tlB Kt ,:::~::j :· ~:·:_·· ... 1-~~i:--~~~~-:::~ . ::~/_:;:~;:~f;;::;:~:11r_·- ------ --··;:{:~~;; 

. t 1 , I 


